ДЕПАРТАМЕНТ

СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ____________ № ____

г. Иваново

Об установлении срока предоставления муниципальными

образованиями Ивановской области документов на предоставление

субсидии бюджетам муниципальных образований Ивановской области

на подготовку проектов межевания земельных участков

и на проведение кадастровых работ

В соответствии с пунктом 7 Порядка предоставления

и распределения субсидий  бюджетам муниципальных образований

Ивановской области на подготовку проектов межевания земельных

участков и на проведение кадастровых работ, приведенного в приложении

2 к государственной программе Ивановской области «Развитие сельского

хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции,

сырья и продовольствия Ивановской области», утвержденной

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.11.2013

№ 451-п, п р и к а з ы в а ю:

Установить, что документы на предоставление субсидии

на подготовку проектов межевания земельных участков и на проведение

кадастровых работ предоставляются муниципальными образованиями

Ивановской области в Департамент сельского хозяйства и продовольствия

Ивановской области в срок не позднее 10 декабря текущего финансового

года.

Член Правительства Ивановской области -

директор Департамента сельского

хозяйства и продовольствия

Ивановской области

С.А. Бубнов

consultantplus://offline/ref=0BF7B2FD7BAA0E6F30B264607AFA866E7A8D635006620EA53D162C8488F72BF101EDDC71CB8FD0258A016D0DD05FB814B855C6A70C124F95B2kBO